

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.6 แผ่นที่ 1 / 1

กลุ่มงานที่ 1 / งานสถาปัตยกรรม :

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการ ประเภททาว์นเฮาส์ จำนวน 4 ยูนิต

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านพักข้าราชการ สำนักงานคลังจังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ 77/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานคลังจังหวัดนครราชสีมา

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 12 หน้า

ประมาณราคาโดย เมื่อวันที่ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รื้อถอนหลังคา ฝ้าเพดาน วัสดุปูพื้น ประตู - หน้าต่าง สุขภัณฑ์ ระบบไฟฟ้าแสงสว่าง และงานสุขาภิบาลของเดิม พร้อมทำการติดตั้งใหม่ พื้นที่ใช้สอยอาคารรวมไม่น้อยกว่า 350 ตารางเมตร	2,700,002.68	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง คิดเป็น	2,700,002.68	
		2,700,002.68	
	ราคา (สองล้านเจ็ดแสนสองบาทหกสิบแปดสตางค์)		

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ
(นางสาวมนันยา เอ็มพันธ์)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพชรพล พรหมงคลกุล)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวอาทิตย์ยา เลื่อนฤทธิ์)
เจ้าพนักงานการคลังชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ
(นางอัญชลี ขจรภพ)
นักวิชาการคลังปฏิบัติการ

กลุ่มงานที่ 1 / งานสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการ ประเภททาวน์เฮาส์ จำนวน 4 ยูนิต

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านพักข้าราชการ สำนักงานคลังจังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ 77/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานคลังจังหวัดนครราชสีมา

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 12 หน้า

ประมาณราคาโดย

เมื่อวันที่

เดือน

ธันวาคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor. F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รื้อถอนหลังคา ฝ้าเพดาน วัสดุปูพื้น ประตู - หน้าต่าง สุขภัณฑ์ ระบบไฟฟ้าแสงสว่าง และงานสุขาภิบาลของเดิม พร้อมทำการติดตั้งใหม่ พื้นที่ใช้สอยอาคารรวมไม่น้อยกว่า 350 ตารางเมตร	2,068,967.57	1.3050	2,700,002.68	
	ค่างานต้นทุน	2,068,967.57		2,700,002.68	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor.F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,700,002.68	
	คิดเป็นเงิน			2,700,002.68	
	ตัวอักษร	(สองล้านเจ็ดแสนสองบาทหกสิบแปดสตางค์)			

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

(นางสาวมนันยา เอ็มพันธ์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพชรพล พรหมกุล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวอาทิตย์ยา เลื่อนฤทธิ์)

เจ้าพนักงานการคลังชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นางอัญชลี ขจรภพ)

นักวิชาการคลังปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงานที่ 1 / งานสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการ ประเภทพาวนเฮ้าส์ จำนวน 4 ยูนิต

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านพักข้าราชการ สำนักงานคลังจังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานคลังจังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาโดย เมื่อวันที่ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	พื้น คสล.วางบนดิน	52.00	ตรม.	-	-	70.00	3,640.00	3,640.00	รื้อทิ้ง
	ปอเกรอะ/ปอซีม	12.00	จุด	-	-	718.00	8,616.00	8,616.00	รื้อทิ้ง
	โครงสร้างคานเหล็ก (ทุกรูปทรงของหลังคา)	146.60	ตรม.	-	-	70.00	10,262.00	10,262.00	รื้อทิ้ง
	วัสดุผนังหลังคา (กระเบื้องลอนคู่)	289.00	ตรม.	-	-	25.00	7,225.00	7,225.00	รื้อทิ้ง
	วัสดุผนังหลังคา (กระเบื้องคอนกรีต)	84.60	ตรม.	-	-	30.00	2,538.00	2,538.00	รื้อทิ้ง
	ผนังกรุกระเบื้องเคลือบ	92.80	ตรม.	-	-	40.00	3,712.00	3,712.00	รื้อทิ้ง
	ผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น	104.28	ตรม.	-	-	40.00	4,171.20	4,171.20	รื้อทิ้ง
	ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหรือวัสดุใกล้เคียง (พร้อมโครงคร่าว)	344.40	ตรม.	-	-	25.00	8,610.00	8,610.00	รื้อทิ้ง
	พื้นปูกระเบื้อง	255.20	ตรม.	-	-	50.00	12,760.00	12,760.00	รื้อทิ้ง
	พื้นปูไม้ปาร์เก้	153.20	ตรม.	-	-	20.00	3,064.00	3,064.00	สืบลาคา

ลงชื่อ.....ประธานฯ

(นางสาวมนัทยา เอมพันธ์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....

(นายพชรพล พรหมคงกุล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวอาทิตยา เลื่อนฤทธิ์)

เจ้าพนักงานการคลังชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นางอัญชลี ขจรภพ)

นักวิชาการคลังปฏิบัติการ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน (ต่อ)								
	ประตูพร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดพร้อมหน้าต่าง)	12.00	ชุด	-	-	140.00	1,680.00	1,680.00	รื้อทิ้ง
	ประตูพร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดเดี่ยว)	16.00	ชุด	-	-	80.00	1,280.00	1,280.00	รื้อทิ้ง
	หน้าต่างไม้พร้อมวงกบ 3 ช่อง	6.00	ชุด	-	-	130.00	780.00	780.00	รื้อทิ้ง
	หน้าต่างไม้พร้อมวงกบ 2 ช่อง	6.00	ชุด	-	-	115.00	690.00	690.00	รื้อทิ้ง
	หน้าต่างไม้พร้อมวงกบ 1 ช่อง	2.00	ชุด	-	-	85.00	170.00	170.00	รื้อทิ้ง
	สุขภัณฑ์(โถล้าง)	8.00	ชุด	-	-	180.00	1,440.00	1,440.00	รื้อทิ้ง
	อ่างล้างหน้า	4.00	ชุด	-	-	180.00	720.00	720.00	รื้อทิ้ง
	บันไดไม้ พร้อมราวสูกกรง	16.00	เมตร	-	-	90.00	1,440.00	1,440.00	รื้อทิ้ง
	ดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า	44.00	ชุด	-	-	35.00	1,540.00	1,540.00	รื้อทิ้ง
	รวมงานรื้อถอน							74,338.20	
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานพื้นและผิวพื้น								
	พื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก ทหนา 10 ซม. (240KSC.)	50.00	ตรม.	333.00	16,650.00	-	-	16,650.00	พาณิชย์จังหวัด
	พื้น คสล.ผิวปูกระเบื้อง Porcelain ขนาด 24"x48"	80.00	ตรม.	564.00	45,120.00	228.00	18,240.00	63,360.00	สีบราคา
	พื้น คสล.ผิวปูกระเบื้อง Porcelain ขนาด 24"x24"	72.50	ตรม.	307.00	22,257.50	228.00	16,530.00	38,787.50	สีบราคา

ลงชื่อ.....ประธานฯ
(นางสาวมนันยา เอ็มพันธ์)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพชรพล พรหมคลกุล)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวอาทิตย์ เลื่อนฤทธิ์)
เจ้าพนักงานการคลังชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ
(นางอัญชลี ขจรภพ)
นักวิชาการคลังปฏิบัติการ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม (ต่อ)								
2.1	งานพื้นและผิวพื้น (ต่อ)								
	พื้น คสล.ผิวปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 16"x16"	80.40	ตรม.	227.00	18,250.80	158.00	12,703.20	30,954.00	สีบราคา
	พื้น คสล.ผิวปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12"x12"	14.50	ตรม.	207.00	3,001.50	158.00	2,291.00	5,292.50	สีบราคา
	พื้น คสล.ผิวปูกระเบื้องยางลายไม้ SPC แบบคลิกล็อก ลายไม้ 4 ม	134.00	ตรม.	435.00	58,290.00	120.00	16,080.00	74,370.00	สีบราคา
	พื้น คสล. ผิวทำ Stamp Plate	96.00	ตรม.	550.00	52,800.00	-	-	52,800.00	สีบราคา
	บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 3/4"x4"	215.80	เมตร	90.00	19,422.00	51.00	11,005.80	30,427.80	สีบราคา
	รวมงานพื้นและผิวพื้น							312,641.80	
2.2	งานผนังและผิวผนัง								
	ผนังก่อคอนกรีตมวลเบาหนา 7.5 ซม.	88.80	ตรม.	210.00	18,648.00	65.00	5,772.00	24,420.00	พาณิชย์จังหวัด
	งานฉาบปูนผนังคอนกรีตมวลเบา	177.60	ตรม.	76.00	13,497.60	96.00	17,049.60	30,547.20	สีบราคา
	ผนังก่อกระเบื้องอิฐประดับ	14.50	ตรม.	353.00	5,118.50	220.00	3,190.00	8,308.50	สีบราคา
	ผนังก่อกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12"x12"	102.40	ตรม.	227.00	23,244.80	178.00	18,227.20	41,472.00	สีบราคา
	ผนังก่ออิฐทำสีปูนลอฟท์	28.20	ตรม.	300.00	8,460.00	-	-	8,460.00	สีบราคา
	ผนังไม้สำเร็จรูป 15x300x0.8 ซม.คร่าวโลหะบุสังกะสี(ด้านเดียว)	21.40	ตรม.	220.00	4,708.00	95.00	2,033.00	6,741.00	สีบราคา

ลงชื่อ.....ประธานฯ

(นางสาวมนันยา เอมพันธ์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพรพล พรมงคลกุล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวอาทิตย์ เลื่อนฤทธิ์)

เจ้าพนักงานการคลังชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นางอัญชลี ขจรภาพ)

นักวิชาการคลังปฏิบัติการ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.2	งานผนังและผิวผนัง (ต่อ)								
	อลูมิเนียมลายไม้ 3/4"x4"	47.00	ท่อน	434.00	20,398.00	120.00	5,640.00	26,038.00	สีบราคา
	ผนังกรุแผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม.	86.48	ตรม.	272.00	23,522.56	70.00	6,053.60	29,576.16	กรมโยธาธิการ
	รวมงานผนังและผิวผนัง							175,562.86	
2.3	งานฝ้าเพดาน								
	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบเรียบ เกร้าโลหะชุบสังกะสี	312.40	ตรม.	151.00	47,172.40	75.00	23,430.00	70,602.40	กรมโยธาธิการ
	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบเรียบ เกร้าโลหะชุบสังกะสี ทนความร้อน	19.60	ตรม.	172.00	3,371.20	75.00	1,470.00	4,841.20	กรมโยธาธิการ
	ฝ้าชายคากะเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่นเรียบหนา 4 มม. เกร้าโลหะชุบสังกะสี	10.00	ตรม.	170.00	1,700.00	75.00	750.00	2,450.00	สีบราคา
	ฉนวนกันความร้อนชนิดใยแก้วหุ้มด้วยแผ่นอลูมิเนียมพอยล์ หนา 3"	172.40	ตรม.	116.25	20,041.50	47.00	8,102.80	28,144.30	กรมโยธาธิการ
	รวมงานฝ้าเพดาน							106,037.90	
2.4	งานหลังคา								
	แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบอลูซิงค์/เคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม.	230.50	ตรม.	272.00	62,696.00	70.00	16,135.00	78,831.00	กรมโยธาธิการ
	ครอบมุม (Flashing) เคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.47 มม.	137.20	เมตร	83.67	11,479.07	50.00	6,860.00	18,339.07	กรมโยธาธิการ
	เหล็กกล่อง □ 1"x1"x1.6 มม.	32.06	กก.	23.80	763.03	10.00	320.60	1,083.63	สีบราคา
	งานพาสีน้ำมัน/สีกันสนิม	3.84	ตรม.	58.00	222.72	35.00	134.40	357.12	สีบราคา
	ฉนวนกันความร้อนชนิด PU หนา 25 มม.	292.50	ตรม.	91.25	26,690.63	25.00	7,312.50	34,003.13	สีบราคา

ลงชื่อ.....ประธานฯ
(นางสาวนันทยา เอมพันธ์)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพชรพล พรหมงคลกุล)
นายช่างโยธาชำนญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวอาทิตย์ยา เดือนฤทธิ์)
เจ้าพนักงานการคลังชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ
(นางอัญชลี ขจรภาพ)
นักวิชาการคลังปฏิบัติการ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.4	งานหลังคา (ต่อ)								
	รางน้ำสแตนเลส กว้าง 6"	20.00	เมตร	850.00	17,000.00	25.00	500.00	17,500.00	สืบลาคา
	ท่อรับน้ำฝนสแตนเลส Ø 4"	22.00	เมตร	645.00	14,190.00	25.00	550.00	14,740.00	สืบลาคา
	รวมงานหลังคา							164,853.94	
2.5	งานเหล็กดัด								
	เหล็กดัดประตู DW1	4.00	บาน	5,550.00	22,200.00	-	-	22,200.00	สืบลาคา
	เหล็กดัดประตู DW2	4.00	บาน	4,360.00	17,440.00	-	-	17,440.00	สืบลาคา
	เหล็กดัดหน้าต่าง W1	6.00	บาน	2,230.00	13,380.00	-	-	13,380.00	สืบลาคา
	เหล็กดัดหน้าต่าง W2	6.00	บาน	3,310.00	19,860.00	-	-	19,860.00	สืบลาคา
	เหล็กดัดหน้าต่าง W4	2.00	บาน	860.00	1,720.00	-	-	1,720.00	สืบลาคา
	เหล็กกันขโมยหลังอาคารชั้นล่าง								
	ตะแกรงเหล็กฉีก รุ่น XS-43	57.40	ตรม.	494.79	28,401.04	-	-	28,401.04	สืบลาคา
	เหล็กกล่อง □ 4"x4"x3.2 มม.	76.60	กก.	26.82	2,054.41	10.00	766.00	2,820.41	สืบลาคา
	เหล็กกล่อง □ 2"x4"x2.3 มม.	545.70	กก.	26.25	14,324.63	10.00	5,457.00	19,781.63	สืบลาคา
	งานพ่นน้ำมัน/สีกันสนิม	26.77	ตรม.	58.00	1,552.66	35.00	936.95	2,489.61	กรมโยธาธิการ
	รวมงานเหล็กดัด							128,092.68	

ลงชื่อ.....ประธานฯ

(นางสาวนันยา เอ็มพันธ์)

เจ้านักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพรพล พรหมคลัง)

นายช่างโยธาวินิจฉัยงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวอาทิตย์ เลื่อนฤทธิ์)

เจ้านักงานการคลังชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นางอัญชลี ขจรภพ)

นักวิชาการคลังปฏิบัติการ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.6	งานประติรูป - ผนังต่าง								
	DW1	4.00	ชุด	11,700.00	46,800.00	-	-	46,800.00	สีบราดา
	DW2	4.00	ชุด	9,490.00	37,960.00	-	-	37,960.00	สีบราดา
	D3	8.00	ชุด	4,240.00	33,920.00	-	-	33,920.00	สีบราดา
	D4	8.00	ชุด	1,230.00	9,840.00	-	-	9,840.00	สีบราดา
	W1	6.00	ชุด	4,680.00	28,080.00	-	-	28,080.00	สีบราดา
	W2	6.00	ชุด	7,150.00	42,900.00	-	-	42,900.00	สีบราดา
	W3	4.00	ชุด	8,840.00	35,360.00	-	-	35,360.00	สีบราดา
	W4	2.00	ชุด	1,560.00	3,120.00	-	-	3,120.00	สีบราดา
	รวมงานประติรูป - ผนังต่าง							237,980.00	
2.7	งานสุขภัณฑ์								
	โถส้วมนั่งราบ ชนิดชักโครก	8.00	ชุด	4,850.00	38,800.00	461.00	3,688.00	42,488.00	กรมโยธาธิการ
	เคาน์เตอร์อ่างล้างหน้าแบบตั้งพื้น	4.00	ชุด	4,200.00	16,800.00	461.00	1,844.00	18,644.00	กรมโยธาธิการ
	อ่างล้างหน้า แบบแขวนผนัง	4.00	ชุด	2,300.00	9,200.00	461.00	1,844.00	11,044.00	กรมโยธาธิการ
	กระจกเงาแบบติดผนัง ขนาด 60x45 ซม. เจียรปรี	8.00	ชุด	280.00	2,240.00	72.00	576.00	2,816.00	กรมโยธาธิการ
	ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน	4.00	ชุด	400.00	1,600.00	72.00	288.00	1,888.00	กรมโยธาธิการ

ลงชื่อ.....ประธานฯ
(นางสาวนันทยา เอมพันธ์)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพรพล พรหมงคลกุล)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวอาทิตย์ยา เลื่อนฤทธิ์)
เจ้าพนักงานการคลังชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ
(นางอัญชลี ขจรภาพ)
นักวิชาการคลังปฏิบัติการ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.7	งานสุขภัณฑ์ (ต่อ)								
	สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน	8.00	ชุด	300.00	2,400.00	72.00	576.00	2,976.00	กรมโยธาธิการ
	ที่วางสบู่ เซรามิกฝังผนัง	4.00	ชุด	370.00	1,480.00	123.00	492.00	1,972.00	กรมโยธาธิการ
	ที่ใส่กระดาษชำระ เซรามิกฝังผนัง	8.00	ชุด	390.00	3,120.00	123.00	984.00	4,104.00	กรมโยธาธิการ
	ราวแขวนผ้าสแตนเลส แบบบราวเดี่ยว	4.00	อัน	180.00	720.00	133.00	532.00	1,252.00	กรมโยธาธิการ
	ก๊อกน้ำล้างพื้น	8.00	อัน	125.00	1,000.00	26.00	208.00	1,208.00	กรมโยธาธิการ
	Stop Valve	8.00	อัน	80.00	640.00	36.00	288.00	928.00	กรมโยธาธิการ
	ตะแกรงระบายนํ้าพื้น (มีฝาครอบกันกลิ่น)	8.00	ชุด	150.00	1,200.00	77.00	616.00	1,816.00	กรมโยธาธิการ
	ซิงค์สแตนเลสล้างจาน สองหลุมมีที่วางจาน ผึงเคาน์เตอร์	4.00	ชุด	3,880.00	15,520.00	328.00	1,312.00	16,832.00	กรมโยธาธิการ
	รวมงานสุขภัณฑ์							107,968.00	
2.8	งานทาสี								
	ชุดล้างสีเก่า	1,382.00	ตรม.	-	-	10.00	13,820.00	13,820.00	กรมโยธาธิการ
	ทาสีน้ำอะครีลิค (ภายใน)	1,046.70	ตรม.	36.00	37,681.20	30.00	31,401.00	69,082.20	กรมโยธาธิการ
	ทาสีน้ำอะครีลิค (ภายนอก)	335.30	ตรม.	47.00	15,759.10	34.00	11,400.20	27,159.30	กรมโยธาธิการ
	รวมงานทาสี							110,061.50	

ลงชื่อ.....ประธานฯ
(นางสาวนันยา เอมพันธ์)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพรพล พรมงคลกุล)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวอาทิตย์ยา เลื่อนฤทธิ์)
เจ้าพนักงานการคลังชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ
(นางอัญชลี ขจรภพ)
นักวิชาการคลังปฏิบัติการ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.9	งานบันได								
	ลูกนอนไม้ SPC ขนาด 25x120x2.4 ซม.	56.00	ชิ้น	517.00	28,952.00	128.00	7,168.00	36,120.00	สีบราคา
	ลูกตั้งไม้ SPC ขนาด 20x120x1.0 ซม.	56.00	ชิ้น	417.00	23,352.00	128.00	7,168.00	30,520.00	สีบราคา
	ราวจับสแตนเลส Ø2"	9.60	เมตร	850.00	8,160.00	-	-	8,160.00	สีบราคา
	แม่บันได เหล็กกล่อง 2"x6"x3.2 มม.	193.28	กก.	26.81	5,181.84	10.00	1,932.80	7,114.64	สีบราคา
	รับลูกนอนเหล็กกล่อง 1"x1"x1.2 มม.	90.48	กก.	23.36	2,113.61	10.00	904.80	3,018.41	สีบราคา
	งานทาสีกันสนิม/สีน้ำมัน	22.24	ตรม.	58.00	1,289.92	35.00	778.40	2,068.32	กรรมโยธาธิการ
	รวมงานบันได							87,001.37	
3	งานระบบสุขาภิบาล								
	งานเดินท่อโศโครก โดส้วมถึงพักน้ำ	8.00	จุด	1,200.00	9,600.00	-	-	9,600.00	สีบราคา
	งานเดินท่อโศโครก อ่างล้างหน้า	8.00	จุด	800.00	6,400.00	-	-	6,400.00	สีบราคา
	งานเดินท่อโศโครก อ่างล้างจาน	4.00	จุด	800.00	3,200.00	-	-	3,200.00	สีบราคา
	งานเดินท่อโศโครก ฐาน้ำทิ้ง	8.00	จุด	400.00	3,200.00	-	-	3,200.00	สีบราคา
	งานเดินท่อโศโครก ท่อระบายอากาศ	4.00	จุด	400.00	1,600.00	-	-	1,600.00	สีบราคา
	งานเดินท่อน้ำดี โดส้วมถึงพักน้ำ	8.00	จุด	500.00	4,000.00	-	-	4,000.00	สีบราคา
	งานเดินท่อน้ำดี อ่างล้างหน้า	8.00	จุด	500.00	4,000.00	-	-	4,000.00	สีบราคา
	งานเดินท่อน้ำดี อ่างล้างจาน	4.00	จุด	500.00	2,000.00	-	-	2,000.00	สีบราคา

ลงชื่อ.....ประธานฯ
(นางสาวนันทยา เอมพันธ์)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพรพล พรมงคลกุล)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวอาทิตย์า เลื่อนฤทธิ์)
เจ้าพนักงานการคลังชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ
(นางอัญชลี ขจรภาพ)
นักวิชาการคลังปฏิบัติการ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาล (ต่อ)								
	งานเดินท่อน้ำดี ก๊อกน้ำล้างพื้น	8.00	จุด	500.00	4,000.00	-	-	4,000.00	สีบราดา
	งานเดินท่อน้ำดี ฝักบัว	4.00	จุด	500.00	2,000.00	-	-	2,000.00	สีบราดา
	งานเดินท่อน้ำดี สายฉีดชำระ	8.00	จุด	600.00	4,800.00	-	-	4,800.00	สีบราดา
	ถังเก็บน้ำสแตนเลส ขนาด 1000 ลิตร	4.00	ถัง	12,100.00	48,400.00	800.00	3,200.00	51,600.00	สีบราดา
	ถังบำบัดน้ำเสีย ไม่มีระบบอัดอากาศ ขนาด 1200 ลิตร	4.00	ชุด	6,480.00	25,920.00	1,600.00	6,400.00	32,320.00	สีบราดา
	ถังตกไขมันสำเร็จรูป ชนิดวางบนดิน ขนาด 30 ลิตร	4.00	ถัง	2,770.00	11,080.00	300.00	1,200.00	12,280.00	สีบราดา
	ท่อน้ำทิ้งพีวีซี Ø6" ชั้น 13.5	18.00	ท่อน	2,062.00	37,116.00	-	-	37,116.00	สีบราดา
	บ่อพักน้ำทิ้งสำเร็จรูป ขนาด 30x40 ซม.	20.00	บ่อ	150.00	3,000.00	45.00	900.00	3,900.00	สีบราดา
	เครื่องสูบน้ำแบบอัตโนมัติ ขนาด 150 w	4.00	เครื่อง	6,480.00	25,920.00	600.00	2,400.00	28,320.00	สีบราดา
	มาตรวัดน้ำ ขนาด Ø 1"	4.00	เครื่อง	2,136.00	8,544.00	-	-	8,544.00	สีบราดา
	รวมงานระบบสุขาภิบาล							218,880.00	
4	งานระบบไฟฟ้า								
	โคมเพดานครอบแก้ว พร้อมหลอด FLUORESCENT 1x32 w	24.00	ชุด	400.00	9,600.00	115.00	2,760.00	12,360.00	สีบราดา
	โคมตะแกรง หลอด LED T8 1x9 w พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	12.00	ชุด	690.00	8,280.00	115.00	1,380.00	9,660.00	สีบราดา
	โคมดาวไลท์ฝังฝ้า 4" LED 9 w	52.00	ชุด	158.00	8,216.00	115.00	5,980.00	14,196.00	สีบราดา

ลงชื่อ.....ประธานฯ
 (นางสาวมนัญญา เอ็มพันธ์)
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสาวอาทิตย์ เลื่อนฤทธิ์)
 เจ้าพนักงานการคลังชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ
 (นางอัญชลี ขจรภาพ)
 นักวิชาการคลังปฏิบัติการ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า (ต่อ)								
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16 A 220-250 v	56.00	ชุด	88.00	4,928.00	80.00	4,480.00	9,408.00	สืบลาคา
	สวิตช์ไฟฟ้าสองทาง 16 A 220-250 v	8.00	ชุด	119.00	952.00	80.00	640.00	1,592.00	สืบลาคา
	เต้ารับคู่ ขากลมแบบมีกราวด์ 16 A 220 v	60.00	ชุด	180.00	10,800.00	90.00	5,400.00	16,200.00	สืบลาคา
	ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 14 ช่อง	4.00	ชุด	3,780.00	15,120.00	500.00	2,000.00	17,120.00	กรมโยธา
	พัดลมดูดอากาศขนาด 8 นิ้ว	4.00	ชุด	940.00	3,760.00	345.00	1,380.00	5,140.00	สืบลาคา
	งานเดินสายไฟฟ้า ดวงโคม	88.00	จุด	82.00	7,216.00	76.00	6,688.00	13,904.00	กรมโยธาธิการ
	งานเดินสายไฟฟ้า สวิตช์	64.00	จุด	145.00	9,280.00	76.00	4,864.00	14,144.00	กรมโยธาธิการ
	งานเดินสายไฟฟ้า เต้ารับชนิดมีกราวด์	60.00	จุด	420.00	25,200.00	110.00	6,600.00	31,800.00	กรมโยธาธิการ
	งานเดินสายไฟฟ้า มิเตอร์ไฟฟ้า	4.00	จุด	950.00	3,800.00	360.00	1,440.00	5,240.00	กรมโยธาธิการ
	รวมงานระบบไฟฟ้า							150,764.00	
5	งานประตูดั้ว								
	ตะแกรงเหล็กฉีก รุ่น XS-43	17.60	ตรม.	494.79	8,708.33	-	-	8,708.33	สืบลาคา
	ท่อเหล็กกลาง □ 2"x2"x2.0 มม.	215.60	กก.	37.22	8,024.63	10.00	2,156.00	10,180.63	สืบลาคา
	บุทประตูดั้ว	32.00	ชุด	76.00	2,432.00	-	-	2,432.00	สืบลาคา
	งานทาสีกันสนิม/สีน้ำมัน	14.72	ตรม.	58.00	853.76	35.00	515.20	1,368.96	กรมโยธาธิการ
	รวมงานประตูดั้ว							22,689.93	

ลงชื่อ.....ประธานฯ

(นางสาวนันทยา เอ็มพันธ์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพรพล พรหมคลก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวอาทิตย์ เลื่อนฤทธิ์)

เจ้าพนักงานการคลังชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นางอัญชลี ขจรภาพ)

นักวิชาการคลังปฏิบัติการ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานอื่นๆ								
	ป้ายบ้านเลขที่สแตนเลส กัดลาย	4.00	ชุด	615.00	2,460.00	-	-	2,460.00	สีบราดา
	ไฟแสงสว่างฉุกเฉิน 2 ดวง 2x12 W	4.00	ชุด	2,598.00	10,392.00	150.00	600.00	10,992.00	สีบราดา
	เครื่องดับเพลิง แบบผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	4.00	ถัง	1,180.00	4,720.00	-	-	4,720.00	สีบราดา
	ปลุกหยวนวอลน้อย	21.60	ตรม.	14.00	302.40	20.00	432.00	734.40	สีบราดา
	เคาน์เตอร์ครัว คสล.TOP กระเบื้องพร้อมก่ออิฐใต้เคาน์เตอร์	12.00	เมตร	1,200.00	14,400.00	-	-	14,400.00	สีบราดา
	งานกำจัดปลวก	1.00	งาน	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	สีบราดา
	รวมงานอื่นๆ							39,806.40	
7	งานหลังคาคลุมที่จอดรถ								
	ชุดดินฐานรากแล้วถมดิน	10.32	ลบม.	-	-	153.00	1,578.96	1,578.96	กรมบัญชีกลาง
	ทรายหยาบรองพื้น	0.80	ลบม.	492.50	394.00	121.00	96.80	490.80	พาณิชย์จังหวัด
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.40	ลบม.	1,775.70	710.28	427.00	170.80	881.08	พาณิชย์จังหวัด
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 โครงสร้างชั้นเดียว (240KSC.)	2.40	ลบม.	2,613.39	6,272.14	467.00	1,120.80	7,392.94	พาณิชย์จังหวัด
	ไม้แบบทั่วไป	16.32	ตรม.	350.00	5,712.00	163.00	2,660.16	8,372.16	สีบราดา
	ตะปู	4.08	กก.	65.00	265.20	-	-	265.20	พาณิชย์จังหวัด
	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต DB 12 มม.	149.95	กก.	22.20	3,328.89	3.60	539.82	3,868.71	พาณิชย์จังหวัด
	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต RB 6 มม.	10.56	กก.	21.68	228.94	4.40	46.46	275.40	พาณิชย์จังหวัด

ลงชื่อ.....ประธานฯ
(นางสาวมนันยา เอมพันธ์)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพรพล พรหมงคลกุล)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวอาทิตย์ยา เลื่อนฤทธิ์)
เจ้าพนักงานการคลังชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ
(นางอัญชลี ชจรภพ)
นักวิชาการคลังปฏิบัติการ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	งานหลังคาคลุมที่จอดรถ (ต่อ)								
	ลวดผูกเหล็ก	4.81	กก.	37.55	180.62	-	-	180.62	พาณิชย์จังหวัด
	ท่อเหล็กกลาง □ 150x150x5.0 มม.	517.36	กก.	34.52	17,859.27	10.00	5,173.60	23,032.87	สีบราคา
	ท่อเหล็กกลาง □ 150x50x3.2 มม.	391.50	กก.	26.81	10,496.12	10.00	3,915.00	14,411.12	สีบราคา
	ท่อเหล็กกลาง □ 100x50x2.3 มม.	431.76	กก.	26.24	11,329.38	10.00	4,317.60	15,646.98	สีบราคา
	งานพาสติกสนิม/สีน้ำมัน	57.12	ตรม.	58.00	3,312.96	35.00	1,999.20	5,312.16	สีบราคา
	Plate 300x300x14.0 มม.	8.00	ชุด	513.00	4,104.00	-	-	4,104.00	สีบราคา
	J-Bolt Ø 15 มม.ยาว 50 ซม.	48.00	ชุด	118.00	5,664.00	-	-	5,664.00	สีบราคา
	แผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม.	62.00	ตรม.	272.00	16,864.00	70.00	4,340.00	21,204.00	กรมโยธาธิการ
	รางน้ำสแตนเลส กว้าง 5"	20.40	เมตร	720.00	14,688.00	25.00	510.00	15,198.00	สีบราคา
	ท่อรับน้ำฝนสแตนเลส Ø 3"	10.80	เมตร	383.33	4,140.00	25.00	270.00	4,410.00	สีบราคา
	รวมงานหลังคาคลุมที่จอดรถ							132,288.99	
	รวมทั้งสิ้น							2,068,967.57	

ลงชื่อ.....ประธานฯ
(นางสาวมนันยา เอมพันธ์)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพรพล พรหมงคลกุล)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวอาทิตย์ยา เลื่อนฤทธิ์)
เจ้าพนักงานการคลังชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ
(นางอัญชลี ขจรภาพ)
นักวิชาการคลังปฏิบัติการ